

Liposuction ve Hi-Def Liposuction

Liposuction tüm dünyada en çok uygulanan estetik operasyonlardan biridir. Diyet ve spora rağmen incelmeyen bölgelerinizdeki inatçı yağlanmalara karşı yapılan ve oldukça başarılı sonuç alınabilen bir yöntem.

Liposuction Hangi Bölgelere Uygulanır ?

Liposuction, boynunuzdan ayak bileğinize kadar vücudunuzun her bölgesi için kolaylıkla uygulanabilir. Belli bir bölgede yağ birikimi bulunuyorsa (örneğin kadınlarda en çok kalça, karın ve basen bölgelerinde yağlanma görülmektedir) liposuction başvurulabilecek yöntemlerinden biridir. Erkekler de ise genellikle bel, karın ve boyun kısmında yağlanma görülmektedir. Liposuction, vücut biçimlendirme metodu olduğu için bölgesel zayıflama konusunda oldukça başarılı olan bir tekniktir. Doktorunuzun uzmanlığı dahilinde vücudunuza şekil kazandırılarak, estetik bir form verilmeye çalışılır.

Liposuction aynı seans dahilinde birden fazla alana uygulama yapmaya olanak tanıyan bir tekniktir. Yağ alınacak bölgeye aktarılan sıvı sayesinde yağ dokuları diğer dokulardan ayrılarak, dışarıya çıkarılabilmektedir.



Op. Dr. Gökhan Haytoğlu

info@peplemag.com.tr

Hi - def Liposuction ile Atletik Bir Vücuda Sahip Olmak

Hi-Def Liposuction genellikle sportif bir görünüme sahip olmak isteyen hastalar için kullanılan bir yöntemdir. Bildiğimiz liposuctiondan farkı, hi-def liposuctionın hastalara ses dalgalarıyla uygulanmasıdır. Ses dalgalarıyla yapılan uygulama sırasında yağ dokuları diğer dokulardan ayrılırken onlara hiçbir surette zarar vermemektedir. İşlem yapılan bölgeye bu yöntemde de ince kanüller yardımıyla girilerek operasyon yapılmaktadır.

Hi-Def liposuction genellikle erkeklerin ya da atletik bir görüntüye sahip olmak isteyen herkesin tercih edebileceği güvenilir bir uygulamadır. Doktorunuz tarafından vücudunuza istediğiniz form kazandırılacaktır. Çoğunlukla kaslı bir görüntü tercih eden hastalara uygulanan Hi-def liposuction, kasların belirgin olmadığı karın, sırt ve bel bölgesine uygulanmaktadır ve bu bölgedeki kasları daha belirgin hale getirilmektedir. Hasta ve doktor birlikte karar vererek isterlerse, six pack denilen baklava görüntüsünü oluşturan karın kasları ve adonis kasları gibi kas gruplarını ortaya çıkarabileceklerdir. Hi-def liposuction, sizi ideal vücut hatlarına kavuşturabilecek yeni nesil bir teknoloji uygulamasıdır.

İyileşme Süreci Ne Kadar Sürer ?

Operasyon sonucunda oluşabilecek ödemlerin yok olması için üç ve altı hafta arasında bir süre beklemeniz gerekmektedir. Operasyonun etkisiyle meydana gelebilecek morluklar da aynı zaman içerisinde kaybolacaktır.

